

Kupní smlouva

uzavřená dle ustanovení §2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I. Smluvní strany

Kupující:

Název/firma: Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse,
Děčín – Libverda, příspěvková organizace
Sídlo: Českolipská 123, Děčín XXVII-Březiny, 405 02 Děčín
Zastoupený: Ing. Libor Kunte, Ph.D. – ředitel školy
Tel.: 412 524 692, 603 859 653
e-mail: info@libverdadc.cz
IČ: 47274654
DIČ: CZ 47274654
Bankovní spojení: ČSOB, č. účtu: 101166835/0300
(dále jen „kupující“)

a

Prodávající:

Název/firma: Jan Holub s.r.o.
Sídlo: Hvozdečko 7, 783 25, Bouzov
Zastoupený: Mgr. Jan Holub – jednatel
Tel.: 734 186 286
e-mail: objednavky@janholub.cz
IČ: 27763161
DIČ: CZ27763161
(dále jen „prodávající“)

II. Předmět plnění

Předmětem plnění je zajištění dodávky mladých rostlin (včetně dopravy) v rámci VZ-
34010/2024 „Nákup mladých rostlin do okrasných školek“, dle potvrzené objednávky ze
dne 11. 11. 2024 (příloha č. 1).

III. Kupní cena

Cena je stanovena ve výši 60 728,- Kč bez DPH, **68 015,36 Kč včetně DPH 12%**.

IV. Platební podmínky

Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu ve výši 68 015,36 Kč na základě vystavené faktury –
daňového dokladu. Faktura bude vystavena po kompletní dodávce zboží.

V. Doba plnění

Prodávající se zavazuje dodat předmět plnění uvedený v této smlouvě do 31. 12. 2024. Pokud prodávající bude dodávat zboží postupně, je povinen předem informovat kupujícího o dodávce zboží.

VI. Všeobecné dodací podmínky

Zboží bude dodáno kupujícímu zdarma na adresu okrasných školek (za areálem AFC - Březová 62, 405 02 Děčín). Vlastnické právo přechází na kupujícího v den úhrady celé kupní ceny prodávajícímu. Dnem úhrady se rozumí den připsání kupní ceny na účet prodávajícího.

VII. Smluvní pokuta, úroky z prodlení

Pokud nedodá prodávající zboží ani do 15 dnů po uplynutí dodací lhůty, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% Kč z celkové kupní ceny. Pokud kupující nedodrží datum splatnosti uvedené na faktuře, bude mu účtován úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši.

VIII. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a dalšími právními předpisy České republiky.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

Případné změny této smlouvy budou prováděny pouze písemnými dodatky.

Obě smluvní strany svým podpisem potvrzují a zároveň prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně a pečlivě přečetly, že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek.

Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Vybraný dodavatele/budoucí zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených ve smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede zadavatel/objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění smlouvy byla zaslána zhotoviteli prostřednictvím e-mailu na adresu objednavky@janholub.cz. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

V Děčíně

V Hvozdečku

.....
Ing. Libor Kunte, Ph.D.
SŠZaZe A. E. Komerse, Děčín – Libverda, p. o.

.....
Mgr. Jan Holub
Jan Holub s.r.o.

Přílohy:
Příloha č. 1 – Potvrzená objednávka ze dne 11. 11. 2024

Dodavatel:

Jan Holub s.r.o.

Hvozdečko 7

783 25 Bouzov

IČO: 27763161

DIČ: CZ27763161

Tel.: +420 734 186 286

Odběratel:

tel. 412 524 505, mob. 603 859 653

SŠZaZE A.E.Komerse

IČO: 47274654

DIČ: CZ47274654

Českolipská 123

405 01 Děčín

Datum vystavení: 11.11.2024

Datum ukončení platnosti: 11.2.2025

Zboží		Šarže	Počet	DPH	Jed.cena	Cel.cena
Rhododendron ´Baden-Baden´ BB, červený repens, 1,5 Lt		W35-2024	20 ks	12	79,000 Kč	1 580,000 Kč
Rhododendron hanceanum ´Princess Anne´ žlutý, 1,5 Lt		W35-2024	30 ks	12	79,000 Kč	2 370,000 Kč
Azalea ´Mandarin Lights´, oranž., mp40		W45-2024	40 ks	12	33,000 Kč	1 320,000 Kč
Azalea ´Parkfeuer´, PU,červená, mp40		W45-2024	40 ks	12	33,000 Kč	1 320,000 Kč
Azalea knaphill ´Silver Slipper´, bílo-růžová se žlutým okem, mp40		W45-2024	40 ks	12	33,000 Kč	1 320,000 Kč
Rubus fruticosus´Glen Coe´, fialová malina,floricane,beztrnna, mp60		W20-2025	120 ks	12	21,500 Kč	2 580,000 Kč
Rubus idaeus ´Autumn Amber ´ (R), oranžová, remont., mp60		W20-2025	120 ks	12	31,900 Kč	3 828,000 Kč
Rubus idaeus ´Golden Everest´, GE, malina žlutá,remontantní, mp60		W25-2024	120 ks	12	19,500 Kč	2 340,000 Kč
Rubus idaeus ´Heritage´, HG, červená remont.in vitro, mp60		W20-2025	120 ks	12	19,500 Kč	2 340,000 Kč
Rubus idaeus ´VALENTINA´ (R), VA, oranžovo-žlutá malina,remontantní, mp60		W32-2024	120 ks	12	21,500 Kč	2 580,000 Kč
Rubus parviflorus ´Dorman Red´, DO,malinoostružina, mp60		W20-2025	60 ks	12	21,500 Kč	1 290,000 Kč
Vaccinium corymbosum ´Bluecrop´, BC, mp60	CAC 6115-2202	W25-2023	120 ks	12	18,000 Kč	2 160,000 Kč
Vaccinium corymbosum ´Bonus´, BS, mp60	CAC 6115-2301	W33-2023	120 ks	12	18,000 Kč	2 160,000 Kč
Vaccinium corymbosum ´Duke´, DK, mp60	CAC 6115-2202	W32-2023	120 ks	12	18,000 Kč	2 160,000 Kč
Vaccinium corymbosum ´Chanticleer´, CL, mp60	CAC 6115-2202	W33-2023	60 ks	12	18,000 Kč	1 080,000 Kč
Vaccinium corymbosum ´Pink Bonbons´TM, PC,růžová, mp60		W36-2023	60 ks	12	31,500 Kč	1 890,000 Kč
Ribes ´Rolan´, červený rybíz,řízky, mp40	CAC 6115-2302	W20-2023	120 ks	12	24,000 Kč	2 880,000 Kč
Ribes rubrum ´Jonkheer van Tets´, červený rybíz,řízky, mp40	CAC 6115-2302	W20-2023	120 ks	12	24,000 Kč	2 880,000 Kč
Ziziphus jujuba´Dong Zao´, mp60		W12-2025	60 ks	12	55,000 Kč	3 300,000 Kč
Ziziphus jujuba´Li´, mp60		W12-2025	60 ks	12	55,000 Kč	3 300,000 Kč
Amelanchier ´Prince William´, PW,vitro, mp60		W17-2023	120 ks	12	35,000 Kč	4 200,000 Kč
Amelanchier ´Thiessen´ ZPb2 TH,vitro, mp60		W20-2024	120 ks	12	35,000 Kč	4 200,000 Kč
Ficus ´Francuesco´, FC,vitro, mp60		W18-2024	60 ks	12	27,000 Kč	1 620,000 Kč
Ficus ´Little Miss Figgy (R)´, MF,zakrslé, mp60		W18-2023	60 ks	12	35,000 Kč	2 100,000 Kč
Prunus ´Carmine Jewell´, keřová sladkovišeň,CW, mp60		W18-2024	60 ks	12	27,000 Kč	1 620,000 Kč
Hippophae rhamnoides ´Friesdorfer Orange´ údajně samoopylivý, P9		W40-2023	6 ks	12	55,000 Kč	330,000 Kč
Hippophae rhamnoides ´Ananasná´ samice,příchut´ ananasu,málo trnitá, P9		W32-2024	6 ks	12	55,000 Kč	330,000 Kč
Hippophae rhamnoides ´Augustinka´ samice,úrodná odrůda,málo trnitá, P9		W32-2024	6 ks	12	55,000 Kč	330,000 Kč
Hippophae rhamnoides ´Botanika´ samice,vysoká úrodnost ,téměř beztrnná, P9		W32-2024	6 ks	12	55,000 Kč	330,000 Kč
Hippophae rhamnoides ´Inja´ samice,velmi úrodná odrůda, P9		W32-2024	6 ks	12	55,000 Kč	330,000 Kč
Hippophae rhamnoides ´ Kapriz´ samice,menší vzrůst, P9		W32-2024	6 ks	12	55,000 Kč	330,000 Kč
Hippophae rhamnoides ´Ljubimaja´ samice,velmi úrodná,odolná mrazu,málo trnitá, P9		W32-2024	6 ks	12	55,000 Kč	330,000 Kč

Zboží	Šarže	Počet	DPH	Jed.cena	Cel.cena
Podrobné informace: SŠZaZE A.E.Komerse Jaro 2025		Základ	Výše DPH	Včetně DPH	
	0	0,000 Kč	0,000 Kč	0,000 Kč	
	12	60 728,000 Kč	7 287,360 Kč	68 015,360 Kč	
	21	0,000 Kč	0,000 Kč	0,000 Kč	
	0	0,000 Kč	0,000 Kč	0,000 Kč	
Celkem:		60 728,000 Kč	7 287,360 Kč	68 015,360 Kč	

Vystavil: Štorková

Razítko a podpis:

Celkem k úhradě: 68 015,360 Kč